
Detail produktu

Silan aviváž Aromatherapy Fascinating Jungle 50 praní, 1100
ml
Silan koncentrovaný avivážní prostředek na textilie. Obsahuje vzácné esenciální oleje, které zahalí vaše oblečení do
okouzlující vůně, která vydrží až 140 dní. Unikátní parfémové kapsle Silan duo-cap jsou aktivovány při každém pohybu a
uvolňují tak ještě více vůně i během nošení.
Silan Aromatherapy - tajemství harmonie. Esenciální oleje, bylinné a květinové esence byly známé po tisíce let díky svým
pozitivním účinkům na duševní a fyzickou rovnováhu. Silan Aromatherapy s vybranými esenciálními oleji nabízejí jedinečný
zážitek pro všechny vaše smysly. Nabízejí unikátní složení pro jedinečnou hebkost a svůdné vůně s povzbuzujícími účinky pro
vaše čerstvě vyprané prádlo i duši. Užijte si jedinečné vůně, které vydrží až po dobu 140 dní (kdy je oblečení uloženo ve skříni
- efekt kapslí).

Vlastnosti Silan Fascinating Jungle aviváž:
• Obsahuje esenciální oleje, bylinné a květinové esence.
• Při uložení prádla ve skříni až 140 dní svěží vůně.
• Unikátní parfémové kapsle Silan duo-cap jsou aktivovány při každém pohybu.
• Změkčuje prádlo.
• Balení pro 126 praní, 2772 ml.
• Vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu.
Použití Silan Aromatherapy aviváž:
Jenoduše se řiďte pokyny na etiketě výrobku. Dávkování Silanu je velmi snadné. Správné množství jednoduše odměřte pomocí
uzávěru lahve. Silan před použitím neřeďte. Aviváž nalijte přímo do víčka a poté do přihrádky na aviváž v pračce.
• 4-5 kg - 25 ml pro jemné prádlo & vůni (praní v pračce).
• 35 ml pro velmi jemné prádlo & vůni (praní v pračce).
• >5,5 kg - 55 ml pro velmi jemné prádlo & vůni (praní v  pračce).
Složení Silan Aromatherapy Fascinating Jungle:
5-15% kationtové povrchové aktivní látky, parfém (alpha-isomethyl ionone, coumarin, hexyl cinnamal, limonene).



EAN: 9000101800883
Obj. číslo: 777012
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Silan
Hmotnost 2,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/silan-avivaz-aromatherapy-fascinating-jungle-50-prani-1100-ml

https://www.bal.cz/silan-avivaz-aromatherapy-fascinating-jungle-50-prani-1100-ml

